Tempus Open - Linnéa Gustafsson

Linnéa Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.57 AQUA-poang: 538 Datum: 2010-04-18 Tavling: Jarfalla

Nationella 2010
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Datum

2007-11-24

2007-09-22

2007-03-18

2006-11-12

2006-11-12
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2006-09-23

2006-06-29
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Tavling

Hostsimiaden

Speedo Knatte Cup 2007

ASS Medly Cup

AQUARAPID International 2006
AQUARAPID International 2006
AQUARAPID International 2006
AQUARAPID International 2006
Speedo Knatte Cup
Stockholms Summergames 2006
Speedo Knatte Cup
Varsimiaden-regionsfinalen
Varsimiaden-regionsfinalen
Sollentuna simfestival 2006
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=273292
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273292&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273292&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273292&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273292&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

